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Specificaties

Materiaal 11130822
Type Lichtbron LED
Kleurtemperatuur 2700K
Levensduur 15.000 Uur
Lamp inbegrepen Ja

Aantal Lichtbronnen 1
Lichtrichting Omlaag
Ingangsspanning 230 V

Kabaz heeft slechts één enkel doel: jouw tuin een
aangename plek maken om te vertoeven. Standaard
verkrijgbaar met matwit polycarbonaat, voor een

Luminaire power (W) 12,0

Elektriciteitsklasse |

gestroomlijnde loungelook. Voeg een patroon toe met IP-klasse 44
een Maroc plaat of probeer een plaat met lamellen voor Gloeidraadtest (°C) 960
een sexy tintje. Kabaz, het West-Viaamse woord voor Binnen/Buiten Buiten
handtas, bevestigt zijn naamkeuze met een handig Toepassing Vloer
handvat bovenaan, waarmee je hem makkelijk kunt Verstelbaarheid Not Applicable
bewegen naar waar je maar wil. Ook verkrijgbaar voor Afstand tot Verlicht 0,1
wandmontage. Voorwerp (m)
Primaire Kleur & Kaki, Structuur
Primaire Afwerking
Brutogewicht (g) 6735,0
Lumenoutput per 504
lampunit (Im)
Efficiéntie (Im/W) 42
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Decoratieve Accessoires

11130522
11130532
11130533
11130409
11130432
11130433
11130509

Louvre Plate Kabaz Khaki Structure
Louvre Plate Kabaz Black Structure
Louvre Plate Kabaz Desert Structure
Maroc Plate Kabaz White Structure
Maroc Plate Kabaz Black Structure
Maroc Plate Kabaz Desert Structure

Louvre Plate Kabaz White Structure

Kies een vereist accessoire
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